
60 metres llisos Sub8 Femenins
12.49 CAT-3778372-A-T-s ELBA GRASES DOBLAS 18/6/2019 CA Vilafranca
14.61 CL17493 LUCIA LOZANO LEON 21/8/2019 G.A. Lluïsos Mataro

CAT-3827585-A-T-s DUNA FAURIA MARTIN 22/1/2021 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3819059-A-T-s GALA EGEA TIRADO 27/4/2019 Ripollet UA
CAT-3833846-A-T-s LAIA BLASCO RODRÍGUEZ 4/3/2019 CA Castellar
CAT-3799561-A-T-s LINA OUAHHOUD EL MASSAOUDI 12/3/2019 CA Mollet
CAT-3826908-A-T-s PAULA ARMENTEROS JACAS 8/5/2019 UA Barberà
CAT-3819064-A-T-s SOFIA PASCUAL GARCIA 19/12/2019 Ripollet UA
CAT-3803997-A-T-s VALENTINA MARTÍN LUCAS 25/4/2019 UA Barberà

200 metres llisos Sub8 Femenins
CAT-3807496-A-T-s DIONISIIA KALYNYEH 23/1/2019 Avinent Manresa
CAT-3778372-A-T-s ELBA GRASES DOBLAS 18/6/2019 CA Vilafranca
CAT-3827412-A-T-s EMMA FASIENDA GAMBIN 4/11/2020 Ripollet UA
CAT-3834254-A-T-s FREYA SANTIAGO RUIZ 21/2/2020 CA Olesa
CAT-3799561-A-T-s LINA OUAHHOUD EL MASSAOUDI 12/3/2019 CA Mollet
CAT-3818154-A-T-s NOA LLAMBRICH SENTIS 13/8/2019 Independent
CAT-3819064-A-T-s SOFIA PASCUAL GARCIA 19/12/2019 Ripollet UA
CAT-3828738-A-T-s VALERIA PARES FERRETE 2/2/2020 Avinent Manresa

Salt de Llargada Sub8 Femení
2.02 CAT-3807496-A-T-s DIONISIIA KALYNYEH 23/1/2019 Avinent Manresa
1.66 CL17493 LUCIA LOZANO LEON 21/8/2019 G.A. Lluïsos Mataro

CAT-3834254-A-T-s FREYA SANTIAGO RUIZ 21/2/2020 CA Olesa
CAT-3819059-A-T-s GALA EGEA TIRADO 27/4/2019 Ripollet UA
CAT-3833846-A-T-s LAIA BLASCO RODRÍGUEZ 4/3/2019 CA Castellar
CAT-3818154-A-T-s NOA LLAMBRICH SENTIS 13/8/2019 Independent

Llançament de Vortex Sub8 Femení
4.08 CAT-3803997-A-T-s VALENTINA MARTÍN LUCAS 25/4/2019 UA Barberà

CAT-3827585-A-T-s DUNA FAURIA MARTIN 22/1/2021 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3826908-A-T-s PAULA ARMENTEROS JACAS 8/5/2019 UA Barberà
CAT-3828738-A-T-s VALERIA PARES FERRETE 2/2/2020 Avinent Manresa

Control de Promoció FCA Pista Coberta Sub8-Sub14
Sabadell, 06/12/2025
ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 
atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 

autoritzada.



Control de Promoció FCA Pista Coberta Sub8-Sub14
Sabadell, 06/12/2025
ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 
atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 

autoritzada.

60 metres llisos Sub8 Masculins
11.52 CAT-3778696-A-T-s HUGO SANCHEZ CORCOLES 10/1/2019 CA Vilafranca
12.88 CAT-3778691-A-T-s MARC DOMINGUEZ CUSINE 29/5/2019 CA Vilafranca

CAT-3833096-A-T-s ALAN MARTIN GONZALEZ 15/10/2019 UA Rubí
CAT-3826717-A-T-s ANIOL GARCIA GARCIA 2/1/2019 Avinent Manresa
CAT-3823922-A-T-s ERIC PUERTAS GONZALEZ 2/1/2020 AT Cerdanyola
CAT-3826718-A-T-s JORDI MARTINEZ GALLARDO 1/1/2020 Avinent Manresa
CL17610 MANUEL RIONDA CUERVO 26/8/2019 UA Barberà

200 metres llisos Sub8 Masculins
48.84 CL17389 ROGER ALTARRIBA MARTINEZ 11/8/2019 Avinent Manresa

CAT-3697180-A-T-s ADAM PICART BEL LEFKI 3/1/2019 CA Olesa
CAT-3828271-A-T-s ADAM VÁZQUEZ CARBONELL 6/4/2021 UA Barberà
CAT-3833096-A-T-s ALAN MARTIN GONZALEZ 15/10/2019 UA Rubí
CAT-3684150-A-T-s ALEIX MARTINEZ COLLADO 27/3/2019 CA Castellar
CAT-3823922-A-T-s ERIC PUERTAS GONZALEZ 2/1/2020 AT Cerdanyola
CAT-3778696-A-T-s HUGO SANCHEZ CORCOLES 10/1/2019 CA Vilafranca
CL17398 KAI SELGAS CIFUENTES 5/12/2019 Avinent Manresa
CAT-3833861-A-T-s LEO CASANOVAS SALAS 13/5/2019 CA Castellar
CAT-3778691-A-T-s MARC DOMINGUEZ CUSINE 29/5/2019 CA Vilafranca
CAT-3834276-A-T-s NIL PICART BEL LEFKI 3/1/2019 CA Olesa

Salt de Llargada Sub8 Mascul
2.18 CL17398 KAI SELGAS CIFUENTES 5/12/2019 Avinent Manresa
1.37 CAT-3828271-A-T-s ADAM VÁZQUEZ CARBONELL 6/4/2021 UA Barberà
1.15 CAT-3684150-A-T-s ALEIX MARTINEZ COLLADO 27/3/2019 CA Castellar

CAT-3697180-A-T-s ADAM PICART BEL LEFKI 3/1/2019 CA Olesa
CAT-3826717-A-T-s ANIOL GARCIA GARCIA 2/1/2019 Avinent Manresa
CAT-3826718-A-T-s JORDI MARTINEZ GALLARDO 1/1/2020 Avinent Manresa
CAT-3833861-A-T-s LEO CASANOVAS SALAS 13/5/2019 CA Castellar
CAT-3827536-A-T-s NIL DOMINGUEZ ALSINA 16/6/2020 UA Barberà
CAT-3834276-A-T-s NIL PICART BEL LEFKI 3/1/2019 CA Olesa

Llançament de Vortex Sub8 Mascul
7.86 CL17389 ROGER ALTARRIBA MARTINEZ 11/8/2019 Avinent Manresa

CL17610 MANUEL RIONDA CUERVO 26/8/2019 UA Barberà
CAT-3827536-A-T-s NIL DOMINGUEZ ALSINA 16/6/2020 UA Barberà



Control de Promoció FCA Pista Coberta Sub8-Sub14
Sabadell, 06/12/2025
ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 
atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 

autoritzada.

60 metres llisos Sub14 Femenins
8.63 CL4362 MARTINA GÓMEZ ROJALS 28/8/2013 CA Cambrils
8.71 CL5281 LLUNA OLLER PERNA 10/5/2014 CA Castellar
8.78 CL16809 FLAVIA CASTILLO FERRERA 18/2/2014 CA Igualada
8.96 CAT-3785284-A-T-s LUCIA PEREZ OÑA 15/1/2013 CA Igualada
8.97 CAT-3785322-A-T-s JÚLIA RUIZ BONILLA 27/3/2012 CA Sant Boi
9.00 CL12084 CARLA LOPE RODRIGUEZ 29/7/2013 CA Laietania
9.10 CL1923 CARLOTA SANZ LOPEZ 13/4/2013 CA Sant Just
9.12 CL16867 ARIADNA DE CÓZAR ORTIZ ORTIZ 16/4/2014 CA Sant Just
9.20 CAT-3785237-A-T-s ELDA ESCOLANO MONSONIS 7/3/2013 CA Igualada
9.26 CL2513 ONA SANTOS-MORAN SANMARTÍN 9/9/2013 CA Sant Andreu Barca
9.30 CL95539 ELIA GARCIA PERRAMON 5/2/2013 Avinent Manresa
9.36 CL92539 LAIA PLA BERROCAL 2/10/2013 AT Cerdanyola
9.39 CL6744 ALBA BOIX SANS 27/2/2014 CA Sant Just
9.42 CL9706 BERTA GUISADO SOLA 8/6/2014 G.A. Lluïsos Mataro
9.53 CL10269 VALERIA MUÑOZ PINILLA 16/3/2013 CA Igualada
9.55 CL13440 GRETA SAINI COSTA 2/4/2013 CA Vic
9.56 CAT-3799514-A-T-s MARIA HERNANDEZ PALLARES 7/12/2014 CA Laietania
9.64 CL5161 BRUNA VALLRIBERA ROJO 1/2/2014 Avinent Manresa
9.76 CL5238 AINET MAJORAL CASTILLO 10/3/2013 CA Sant Just
9.89 CL11272 ZOE TEBAS GABARRON 10/1/2014 CA Igualada
9.92 CL92267 ABRIL ESCRIG MAYNERIS 15/2/2013 CA Sant Celoni
9.99 CT1198 MARTINA SANCHEZ BARRERA 14/4/2013 UA Terrassa
10.04 CT2803 IQRA ALIM ABDUR 3/2/2014 UA Terrassa
10.05 CL17912 MARTINA TOHÀ MARTINEZ 24/3/2013 CA Sant Celoni
10.15 CL4109 NAJWA MATAMOROS GOUARD 15/7/2013 CA Laietania
10.24 CL9786 ARLET ALCARAZ ARENAS 26/5/2014 UA Terrassa
10.24 CAT-3785265-A-T-s OLIVIA GOMEZ PALMA 26/2/2014 CA Igualada
10.26 CL12526 MAR ISTURIZ SERRASOLSAS 2/10/2014 Avinent Manresa
10.29 CL11673 ARYA SANCHEZ PÉREZ 25/2/2014 CA Laietania
10.37 CL5028 ELSA CINCA COSTA 17/4/2014 Avinent Manresa
10.63 CL13869 ALBA ORTEGA GONZALEZ 23/6/2014 CA Igualada
10.89 CL17523 MIKAELA CHAUMER VON BRAUN 16/1/2013 CA Sant Just
11.06 CL15182 JULIA VIÑALS SANCHO 4/2/2014 CA Laietania
11.29 CAT-3783499-A-T-s LUCIA CUENCA GRANADOS 14/12/2014 CA Parets
11.46 CL1949 LAIA CASTILLO ALBERICH 5/2/2013 CA Sant Just
11.49 CL91800 NURIA PONTI BARRABES 8/1/2013 Avinent Manresa
12.21 CL4245 JUDIT SOLE ESPEJA 8/1/2013 CA Igualada

CL5041 ADRIANA BRUNASSO ALQUEZAR 27/8/2013 AT Cerdanyola
CAT-3740949-A-T-p AINA FILLAT FIGUERAS 23/4/2014 AA Xafatolls
CAT-3836206-A-T-s ANNA BARRERO PEREZ 4/12/2014 CA Vilafranca
CAT-3817683-A-T-s ANNA SUBIRÀ CURIONI 5/1/2013 CA Laietania
CAT-3783467-A-T-s CANDELA CONSOLA MAEL 29/5/2014 UA Rubí
CL91809 CASIANA NOA IFTIMI IFTIMI 31/10/2013 Avinent Manresa
CL13266 CLARA MOLL CANAL 2/12/2014 CA Vic
CL10251 CLARA PUIG CAMPILLEJO 13/10/2015 CA Canovelles
CT1013 GAL.LA MITJAVILA I DIAZ 17/9/2014 UA Terrassa
CL6616 GINA CARBONELL ARMENGOL 2/4/2014 CA Vic
CL8277 LUCIA GARCÍA JIMÉNEZ 1/4/2013 UA Barberà



Control de Promoció FCA Pista Coberta Sub8-Sub14
Sabadell, 06/12/2025
ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 
atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 

autoritzada.

CAT-3827539-A-T-s MARTINA CARRETERO CONESA 23/10/2014 UA Barberà
CL3786 NOA VIALE FUENTES 13/4/2014 CA Canovelles
CAT-3786316-A-T-s NURIA CONESA RODRIGUEZ 12/6/2014 CA Nou Barris
CL11341 PAULA BARÓ ZAMORA 23/10/2014 CA Laietania
CAT-3828261-A-T-s PAULA ROMA ROQUER 21/12/2014 CA Vic
CAT-3781201-A-T-s QUERALT ORTEGA PALAU 4/4/2014 CA Vilafranca
CL3119 VALENTINA LEON BENITEZ 27/9/2014 CA Granollers
CAT-3772960-A-T-s VALERIA RONCERO MARTINEZ 22/12/2014 CA Laietania
CAT-3677166-A-T-s VALERIA SOPHIA DA SILVA CAVOLINA 6/3/2013 G.A. Lluïsos Mataro

600 metres llisos Sub14 Femenins
1:41.04 CL9831 BIANCA GUIRADO ALVAREZ 22/5/2013 CA Mollet
1:42.68 CL12084 CARLA LOPE RODRIGUEZ 29/7/2013 CA Laietania
1:47.78 CL10663 AINA VALERO NAVARRO 9/5/2013 Barcelona At.
1:47.79 CL16706 AINA CASO CLOSA 7/2/2014 Avinent Manresa
1:50.53 CAT-3766259-A-T-s RAISA ANDREEA SPINU 5/2/2014 AA Xafatolls
1:53.47 CL6616 GINA CARBONELL ARMENGOL 2/4/2014 CA Vic
1:54.36 CL15854 DARIYA BODNARCHUCK 20/3/2013 CN Reus Ploms
1:57.45 CL16867 ARIADNA DE CÓZAR ORTIZ ORTIZ 16/4/2014 CA Sant Just
2:01.09 CAT-3817659-A-T-s MARTINA VALLICROSA MARIN 30/7/2014 CA Mollet
2:05.41 CAT-3778007-A-T-s ABRIL GRASES DOBLAS 15/3/2014 CA Vilafranca
2:05.73 CL16914 DANIELA SANCHEZ CORRAL 13/9/2014 CA Castellar
2:09.13 CL16760 IVET AULLÓN BIGAIRE 10/10/2014 CA Vilafranca
2:10.85 CL8592 PAULA PUJOL REMESAL 7/5/2014 Avinent Manresa
2:14.51 CL5028 ELSA CINCA COSTA 17/4/2014 Avinent Manresa
2:15.11 CL10269 VALERIA MUÑOZ PINILLA 16/3/2013 CA Igualada
2:15.49 CL1821 NAHIA SELGAS CIFUENTES 11/4/2014 Avinent Manresa
2:25.78 CAT-3785284-A-T-s LUCIA PEREZ OÑA 15/1/2013 CA Igualada

CL9786 ARLET ALCARAZ ARENAS 26/5/2014 UA Terrassa
CL14780 DANIELA HERNANDEZ SANCHEZ 5/9/2013 AT Cerdanyola
CL12118 EMMA LOPEZ RODRIGUEZ 17/10/2014 Avinent Manresa
CAT-3753830-A-T-s HAIZEA ELORRIAGA SANCHEZ 10/2/2014 CA Mollet
CT2803 IQRA ALIM ABDUR 3/2/2014 UA Terrassa
CAT-3783499-A-T-s LUCIA CUENCA GRANADOS 14/12/2014 CA Parets
CT1945 VINYET ARBONES MOYA 16/03/2014 CA Terres de Ponent



Control de Promoció FCA Pista Coberta Sub8-Sub14
Sabadell, 06/12/2025
ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 
atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 

autoritzada.

1000 metres llisos Sub14 Femenins
3:20.16 CL91800 NURIA PONTI BARRABES 8/1/2013 Avinent Manresa
3:23.56 CL10701 TESEGA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 20/6/2013 Barcelona At.
3:24.90 CL3786 NOA VIALE FUENTES 13/4/2014 CA Canovelles
3:27.16 CL10607 ESTELA TRAMUNT BARREDA 30/10/2013 FC Barcelona
3:30.07 CAT-3695025-A-T-p ARLET MATEOS VILA 3/2/2014 JAB-Berga
3:34.10 CL16989 CLAUDIA BLASCO ZARCA 7/10/2013 CA Sant Andreu Barca
3:39.86 CL88549 LAIA RUIZ-RUANO MORGADO 16/7/2013 G.A. Lluïsos Mataro
3:40.00 CL11341 PAULA BARÓ ZAMORA 23/10/2014 CA Laietania
3:40.39 CAT-3778697-A-T-s JÚLIA NAVARRO CONTRERAS 4/7/2013 CA Vilafranca
3:42.68 CL12781 VALERIIA IVANITSKAIA 25/8/2013 G.A. Lluïsos Mataro
3:43.52 CL4591 LIA VIALE FUENTES 13/5/2014 CA Canovelles
3:43.68 CL12526 MAR ISTURIZ SERRASOLSAS 2/10/2014 Avinent Manresa
3:48.33 CL17005 PAULA BLASCO ZARCA 7/10/2013 CA Sant Andreu Barca
3:53.11 CL96376 ELIA MERCADO SANCHEZ 17/12/2013 CA Parets
3:53.66 CL8097 VALERIA GONZALEZ SAN ANDRES 18/2/2014 CA Mollet

CAT-3740949-A-T-p AINA FILLAT FIGUERAS 23/4/2014 AA Xafatolls
CL10652 ALBA CAPELL QUIROS 24/5/2014 CE Penedès
CL17313 ARAN GARCIA TORRE 24/11/2013 AT Cerdanyola
CL91809 CASIANA NOA IFTIMI IFTIMI 31/10/2013 Avinent Manresa
CL17734 CLAUDIA FERNANDEZ SORIANO 24/3/2014 CA Mollet
CT1013 GAL.LA MITJAVILA I DIAZ 17/9/2014 UA Terrassa
CL92374 KHLOE PEREIRA SANCHEZ 6/4/2014 G.A. Lluïsos Mataro
CL96234 LAIA MARQUEZ HERNANDEZ 20/11/2013 AT Cerdanyola
CL12988 MARIA SERRANO VARA 28/9/2014 UA Terrassa
CAT-3827533-A-T-s MARÍA SOFÍA CABAS 7/10/2014 CA Vic
CAT-3721026-A-T-s NADIA MARTÍNEZ AGUDO 27/6/2014 CA Mollet
CAT-3677154-A-T-s ONA MATARIN GAN 30/8/2013 AT Cerdanyola

Salt amb Perxa Sub14 Femení
1,41 -1,51 - 1,61 - 1,71 -1,81 - 1,91 - 1,96 i de 5 en 5 cm 
2.30 CL9193 QUERALT SAUQUILLO AIVAR 16/7/2013 Avinent Manresa
1.95 CL5161 BRUNA VALLRIBERA ROJO 1/2/2014 Avinent Manresa
1.85 CL1949 LAIA CASTILLO ALBERICH 5/2/2013 CA Sant Just
1.85 CL8017 MARTA MARIN ROMEU 8/11/2014 CA Igualada
1.65 CL8592 PAULA PUJOL REMESAL 7/5/2014 Avinent Manresa
1.50 CL6744 ALBA BOIX SANS 27/2/2014 CA Sant Just
1.20 CL89447 ELENA PAEZ MORENO 25/11/2014 CA Laietania
1.10 CAT-3786316-A-T-s NURIA CONESA RODRIGUEZ 12/6/2014 CA Nou Barris



Control de Promoció FCA Pista Coberta Sub8-Sub14
Sabadell, 06/12/2025
ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 
atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 

autoritzada.

Salt de Llargada Sub14 Femení - Grup A
3.14 CL12118 EMMA LOPEZ RODRIGUEZ 17/10/2014 Avinent Manresa
5.09 CL4362 MARTINA GÓMEZ ROJALS 28/8/2013 CA Cambrils

CL10251 CLARA PUIG CAMPILLEJO 13/10/2015 CA Canovelles
4.04 CL4591 LIA VIALE FUENTES 13/5/2014 CA Canovelles

CL16914 DANIELA SANCHEZ CORRAL 13/9/2014 CA Castellar
3.27 CL5281 LLUNA OLLER PERNA 10/5/2014 CA Castellar
3.05 CL3119 VALENTINA LEON BENITEZ 27/9/2014 CA Granollers
2.91 CL13869 ALBA ORTEGA GONZALEZ 23/6/2014 CA Igualada
4.11 CL17136 ELIA PAMIES CABAÑAS 29/4/2013 CA Igualada
3.83 CL16809 FLAVIA CASTILLO FERRERA 18/2/2014 CA Igualada
4.34 CL4245 JUDIT SOLE ESPEJA 8/1/2013 CA Igualada
3.95 CL8017 MARTA MARIN ROMEU 8/11/2014 CA Igualada
4.94 CL4057 MARTINA ACOSTA PRIO 5/1/2013 CA Igualada
3.83 CL13876 MARTINA ALZURIA MARTORELL 20/2/2013 CA Igualada

CAT-3817683-A-T-s ANNA SUBIRÀ CURIONI 5/1/2013 CA Laietania
3.64 CL11673 ARYA SANCHEZ PÉREZ 25/2/2014 CA Laietania
3.03 CL89447 ELENA PAEZ MORENO 25/11/2014 CA Laietania
3.64 CL15182 JULIA VIÑALS SANCHO 4/2/2014 CA Laietania
3.69 CAT-3799514-A-T-s MARIA HERNANDEZ PALLARES 7/12/2014 CA Laietania
3.47 CL4109 NAJWA MATAMOROS GOUARD 15/7/2013 CA Laietania
3.15 CAT-3772960-A-T-s VALERIA RONCERO MARTINEZ 22/12/2014 CA Laietania
Salt de Llargada Sub14 Femení - Grup B
3.13 CAT-3817659-A-T-s MARTINA VALLICROSA MARIN 30/7/2014 CA Mollet

CL96376 ELIA MERCADO SANCHEZ 17/12/2013 CA Parets
3.82 CL5238 AINET MAJORAL CASTILLO 10/3/2013 CA Sant Just
4.07 CL1923 CARLOTA SANZ LOPEZ 13/4/2013 CA Sant Just
2.98 CL17523 MIKAELA CHAUMER VON BRAUN 16/1/2013 CA Sant Just

CAT-3676803-A-T-s MARIA ALONSO PUERTA 11/07/2014 CA Terres de Ponent
CL13266 CLARA MOLL CANAL 2/12/2014 CA Vic

3.67 CL13440 GRETA SAINI COSTA 2/4/2013 CA Vic
CAT-3828261-A-T-s PAULA ROMA ROQUER 21/12/2014 CA Vic

3.17 CAT-3778007-A-T-s ABRIL GRASES DOBLAS 15/3/2014 CA Vilafranca
CAT-3836206-A-T-s ANNA BARRERO PEREZ 4/12/2014 CA Vilafranca
CL16760 IVET AULLÓN BIGAIRE 10/10/2014 CA Vilafranca

3.44 CAT-3778697-A-T-s JÚLIA NAVARRO CONTRERAS 4/7/2013 CA Vilafranca
CAT-3781201-A-T-s QUERALT ORTEGA PALAU 4/4/2014 CA Vilafranca

3.88 CL15854 DARIYA BODNARCHUCK 20/3/2013 CN Reus Ploms
4.32 CL10607 ESTELA TRAMUNT BARREDA 30/10/2013 FC Barcelona
4.28 CL9706 BERTA GUISADO SOLA 8/6/2014 G.A. Lluïsos Mataro
3.59 CAT-3677166-A-T-s VALERIA SOPHIA DA SILVA CAVOLINA 6/3/2013 G.A. Lluïsos Mataro
3.58 CL3842 AINA GRIÑO GONZALEZ 27/3/2013 Pratenc AA

CAT-3827539-A-T-s MARTINA CARRETERO CONESA 23/10/2014 UA Barberà
3.26 CT1198 MARTINA SANCHEZ BARRERA 14/4/2013 UA Terrassa



Control de Promoció FCA Pista Coberta Sub8-Sub14
Sabadell, 06/12/2025
ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 
atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 

autoritzada.

Llançament de Pes Sub14 Femení
6.31 CL12817 MARIA GIL VILA 18/2/2013 G.A. Lluïsos Mataro
6.17 CL95539 ELIA GARCIA PERRAMON 5/2/2013 Avinent Manresa
5.87 CAT-3785237-A-T-s ELDA ESCOLANO MONSONIS 7/3/2013 CA Igualada
5.62 CL15514 LAIA FRANCH BORRAS 20/6/2014 UA Montsià
4.95 CL17912 MARTINA TOHÀ MARTINEZ 24/3/2013 CA Sant Celoni
4.40 CL2513 ONA SANTOS-MORAN SANMARTÍN 9/9/2013 CA Sant Andreu Barca

CL17136 ELIA PAMIES CABAÑAS 29/4/2013 CA Igualada
CAT-3753830-A-T-s HAIZEA ELORRIAGA SANCHEZ 10/2/2014 CA Mollet
CAT-3827533-A-T-s MARÍA SOFÍA CABAS 7/10/2014 CA Vic
CL4057 MARTINA ACOSTA PRIO 5/1/2013 CA Igualada
CL13876 MARTINA ALZURIA MARTORELL 20/2/2013 CA Igualada
CAT-3763052-A-T-s MARTINA FERNANDEZ SORIANO 24/3/2014 CA Mollet
CL1821 NAHIA SELGAS CIFUENTES 11/4/2014 Avinent Manresa
CAT-3785265-A-T-s OLIVIA GOMEZ PALMA 26/2/2014 CA Igualada
CL8097 VALERIA GONZALEZ SAN ANDRES 18/2/2014 CA Mollet
CL2636 VINYET SAÑAS CAPDEVILA 31/1/2014 CA Vic
CL11272 ZOE TEBAS GABARRON 10/1/2014 CA Igualada



Control de Promoció FCA Pista Coberta Sub8-Sub14
Sabadell, 06/12/2025
ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 
atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 

autoritzada.

60 metres llisos Sub14 Masculins
8.35 CL16798 GERARD MARTINEZ FARRE 31/5/2013 Barcelona At.
8.46 CAT-3781114-A-T-s JAN LLEIXA PALLEJA 10/11/2013 CA Terres de l´Ebre
8.86 CL1835 ARNAU MANUBENS CAYUELA 12/7/2013 Avinent Manresa
9.01 CL93230 ALEIX ROBUSTER PAGES 12/5/2013 CA Canaletes
9.10 CAT-3807811-A-T-s ROWLAND OYETUNJI 19/7/2013 CN Reus Ploms
9.15 CL4844 DAVID COLOMINO MARTINEZ 22/2/2013 Pratenc AA
9.33 CL92869 DIDAC VIDAL MARTINEZ 5/3/2013 Ripollet UA
9.35 CL8011 EUGENI BURRIA LUCAS 18/6/2014 CA Igualada
9.37 CL4988 JOAN RIOS CUENCA 22/9/2014 Avinent Manresa
9.56 CAT-3787174-A-T-s ENZO LEDESMA GARCIA 10/2/2013 CA Parets
9.65 CL6552 JORDI BUSQUETS COREA 16/10/2013 CA Sant Celoni
9.65 CL14954 LEONADO GOMEZ SVOBODOVA 18/9/2013 CA Olesa
9.74 CL93747 ERIC FOZ VALENZUELA 17/2/2013 UA Barberà
9.76 CAT-3785502-A-T-s LLUC OLIVE CERVERA 24/7/2013 CA Parets
9.81 CL1920 LUCAS FAÑANAS LEDO 27/12/2013 CA Sant Just
9.88 CL1252 LUAR SOLBAS GUTIERREZ 27/8/2014 UA Terrassa
9.96 CL95714 SERGI PEREZ GARCIA 8/9/2014 UA Barberà
10.01 CL9392 ERIK RAMOS SEDANO 10/11/2014 G.A. Lluïsos Mataro
10.10 CL5176 ERIC MATEO GOMEZ 21/10/2014 UA Barberà
10.10 CAT-3785280-A-T-s NUR ALBA SOLE 25/7/2014 CA Igualada
10.17 CL9198 MARTI VILA VILANOVA 12/1/2014 Avinent Manresa
10.34 CL11133 SANTIAGO MONTERO SANCHEZ-ANDRADE26/5/2013 UGE Badalona
10.67 CL6001 HUGO MARTOS CALDITO 29/8/2013 CA Igualada
11.11 CL7761 ELOI RIUS MEGIAS 9/6/2014 CA Olesa
11.38 CAT-3677164-A-T-s DAVID LIANES MAFFET 23/8/2013 G.A. Lluïsos Mataro
11.55 CAT-3836919-A-T-s ROC COSTA ARENAS 11/10/2013 CA Nou Barris
11.63 CAT-3781222-A-T-s ARAN VALLÈS BURGAROLAS 27/9/2014 CA Vilafranca
12.00 CL4179 DÍDAC BÉJAR VAQUER 1/3/2013 Pratenc AA
14.86 CL6553 SAM GUALLAR BROWN 7/2/2013 CA Sant Celoni

CAT-3834180-A-T-s ALEX AROCA GIL 13/3/2013 UA Terrassa
CL11873 ALEXANDRU-DANIEL BUNEA 26/2/2014 CA Nou Barris
CAT-3781202-A-T-s ARAN MARQUÈS BAGÓ 14/3/2014 CA Vilafranca
CL16906 ARTURO PALMA VIVIANI 7/10/2014 FC Barcelona
CL15145 ETHAN SERRA GARCIA 19/11/2014 Barcelona At.
CL8797 GUILLEM PAGÈS CIURANS 12/2/2014 CA Canovelles
CAT-3789617-A-T-s Ivan Sanchez Herrera 23/1/2014 CA Sant Andreu Barca
CL96365 IZAN GARCIA GALLEGO 10/5/2014 CA Parets
CAT-3677159-A-T-s JAN ORTEGA CLEMENTE 6/1/2014 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3676863-A-T-s JOSE ANDRES LEIBA BASTIDAS 13/03/2013 CA Terres de Ponent
CL5418 KAREL FERNANDEZ ROMERO 30/6/2013 Ripollet UA
CAT-3834537-A-T-s LUCAS LORCA LOPEZ 16/5/2013 AT Cerdanyola
CAT-3797226-A-T-s MAURICI PUIG TIO 3/4/2014 CA Vic
CAT-3677382-A-T-s NAEL AYADI 6/6/2014 Barcelona At.
CL8162 NIL PELAO FERNANDEZ 2/9/2014 CA Nou Barris
CAT-3835081-A-T-s POL GEL PANÉ 12/4/2013 CA Laietania
CL15696 ROC CARBONELL ORTUÑO 4/12/2013 CA Canaletes
CAT-3870056-A-T-s TOMAS LAGOS PORTALES 26/11/2013 UA Rubí
CAT-3833712-A-T-s UNAI TELLERIA LUCENA 28/10/2013 CA Sant Celoni



Control de Promoció FCA Pista Coberta Sub8-Sub14
Sabadell, 06/12/2025
ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 
atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 

autoritzada.

600 metres llisos Sub14 Masculins
1:37.86 CAT-3781114-A-T-s JAN LLEIXA PALLEJA 10/11/2013 CA Terres de l´Ebre
1:54.02 CL17494 PAU MARINI CAMPOS 10/10/2013 G.A. Lluïsos Mataro
1:56.29 CAT-3838187-A-T-s OLIVER CATALAN MARIN 17/12/2013 CA Nou Barris
1:58.32 CL15395 ADRIA GOMEZ MARTINEZ 22/5/2014 CA Parets
1:59.81 CL14212 ANDREY ISMAGILOV 15/11/2014 Barcelona At.
2:02.52 CL14032 ROC LLORET PEREZ 8/12/2014 CA Canaletes
2:03.69 CAT-3834180-A-T-s ALEX AROCA GIL 13/3/2013 UA Terrassa
2:05.51 CL9122 MARTI MUÑIZ UBEDA 9/9/2013 Pratenc AA
2:06.86 CAT-3781625-A-T-s POL COLINAS SALGADO 28/2/2013 CA Nou Barris
2:07.52 CL11814 POL ALMUDÉVER BASSOLS 12/11/2014 CA Vilafranca
2:09.39 CL1252 LUAR SOLBAS GUTIERREZ 27/8/2014 UA Terrassa

CL92869 DIDAC VIDAL MARTINEZ 5/3/2013 Ripollet UA
CL5176 ERIC MATEO GOMEZ 21/10/2014 UA Barberà
CAT-3785502-A-T-s LLUC OLIVE CERVERA 24/7/2013 CA Parets
CAT-3797226-A-T-s MAURICI PUIG TIO 3/4/2014 CA Vic
CL3608 NIL GONZALEZ SIRIBAN 8/7/2013 JA Sabadell
CAT-3835081-A-T-s POL GEL PANÉ 12/4/2013 CA Laietania
CT1032 QUIM BATALLA FAURA 29/4/2014 UA Terrassa
CL5130 QUIM VIZCARRO BASCOMPTA 6/11/2014 Avinent Manresa



Control de Promoció FCA Pista Coberta Sub8-Sub14
Sabadell, 06/12/2025
ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 
atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 

autoritzada.

1000 metres llisos Sub14 Masculins
4:08.07 CL95327 BLAI MADUEÑO BOZA 30/12/2013 Ripollet UA
3:53.76 CL4897 ROBERT RODRIGUEZ LUSILLA 18/3/2013 CA Nou Barris
3:43.27 CL2231 JAN ASTALS CARDUS 18/6/2013 CA Castellar
3:33.41 CL9787 IU ALCARAZ ARENAS 17/6/2013 UA Terrassa
3:30.89 CAT-3818048-A-T-s DANI MIHALACHE MARTINEZ 15/8/2013 Independent
3:29.20 CL4525 MARC CABRERA FLORES 14/5/2013 CA Nou Barris
3:28.55 CL577 GAEL SUAREZ ZORRILLA 29/6/2013 CA Granollers
3:25.66 CAT-3685700-A-T-s MARTI D'ALTRI GUIU 24/9/2013 UGE Badalona
3:25.51 CL8028 GUILLEM GARCIA VICENTE 12/9/2013 CA Mollet
3:24.82 CL88547 ROC RENART DUARTE 7/11/2013 G.A. Lluïsos Mataro
3:23.62 CL8797 GUILLEM PAGÈS CIURANS 12/2/2014 CA Canovelles
3:23.17 CL1050 BLAI ESPIN DIAZ 17/10/2013 CA Laietania
3:19.83 CAT-3679308-A-T-s ARNAU BLANCO AGUILAR 16/4/2013 CE Irunwithleiva
3:19.03 CAT-3717506-A-T-s ALAN PERALES GARCIA 15/7/2014 Muntanyenc S.Cugat
3:16.70 CAT-3717511-A-T-s MARCO PERALES 22/2/2013 Muntanyenc S.Cugat
3:12.40 CL4709 MÁXIMO PASSARELLI 21/7/2013 CA Laietania
3:11.10 CL3617 ALAN MARTINEZ GARCIA 30/4/2013 JA Sabadell

CL28725563 ALEIX FRAILE PARRAMON 1/3/2013 CA Olimpic Farners
CAT-3815794-A-T-c ÁLVARO PALACIOS POLO 16/5/2014 JAB-Berga
CAT-3710129-A-T-s ARNAU GONZALEZ LOPEZ 18/3/2014 FC Barcelona
CL1911 DANIEL ESCRIBANO CORTES 18/10/2013 CA Mollet
CAT-3717315-A-T-s DARIO IGLESIAS OLIVENZA 26/2/2014 Muntanyenc S.Cugat
CL8164 GAEL BLANZACO PONCELAS 3/11/2014 CA Nou Barris
CAT-3783321-A-T-s JOSEP RAGA CARAZO 10/4/2014 AT Cerdanyola
CL2289 MARC LOPEZ RIBO 9/10/2014 Ripollet UA
CL11253 MARC SORIANO GARCIA 31/5/2013 Barcelona At.
CAT-3828852-A-T-s MARCEL COSTA CABAWACH 3/3/2014 CA Vic
CT850 POL MULINARI CERDÀ 15/11/2014 UA Terrassa
CAT-3778156-A-T-s ROC MARTI ESCOBEDO 19/1/2014 CA Vilafranca
CL14875 TEO DOTÚ AZNAR 21/1/2014 Barcelona At.

Salt d'Alçada Sub14 Masculí
1,05 -1,15 - 1,20 - 1,25 - 1,29 - 1,33 - 1,36 - 1,39 i de 3 en 3 cm
1.40 CL9057 MARTÍN MORENO ESTERUELAS 2/12/2014 CA Canovelles
1.30 CL8011 EUGENI BURRIA LUCAS 18/6/2014 CA Igualada
1.30 CL6552 JORDI BUSQUETS COREA 16/10/2013 CA Sant Celoni
1.26 CL12803 ALEX ORRIOLS OJEDA 10/9/2014 G.A. Lluïsos Mataro
1.26 CL2231 JAN ASTALS CARDUS 18/6/2013 CA Castellar
1.25 CL14954 LEONADO GOMEZ SVOBODOVA 18/9/2013 CA Olesa
1.13 CL5130 QUIM VIZCARRO BASCOMPTA 6/11/2014 Avinent Manresa

CL93230 ALEIX ROBUSTER PAGES 12/5/2013 CA Canaletes
CL1835 ARNAU MANUBENS CAYUELA 12/7/2013 Avinent Manresa
CL95576 JAN MANEVY CARVAJAL 6/7/2013 Avinent Manresa
CL5418 KAREL FERNANDEZ ROMERO 30/6/2013 Ripollet UA
CAT-3833712-A-T-s UNAI TELLERIA LUCENA 28/10/2013 CA Sant Celoni



Control de Promoció FCA Pista Coberta Sub8-Sub14
Sabadell, 06/12/2025
ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 
atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 

autoritzada.

Salt de Llargada Sub14 Masculí - Grup A
CAT-3783321-A-T-s JOSEP RAGA CARAZO 10/4/2014 AT Cerdanyola
CAT-3834537-A-T-s LUCAS LORCA LOPEZ 16/5/2013 AT Cerdanyola

4.43 CL5184 DANI PERARNAU SOLER 31/8/2013 Avinent Manresa
3.48 CL9198 MARTI VILA VILANOVA 12/1/2014 Avinent Manresa

CL15145 ETHAN SERRA GARCIA 19/11/2014 Barcelona At.
4.72 CL16798 GERARD MARTINEZ FARRE 31/5/2013 Barcelona At.
3.52 CL14032 ROC LLORET PEREZ 8/12/2014 CA Canaletes
4.10 CL9057 MARTÍN MORENO ESTERUELAS 2/12/2014 CA Canovelles
4.86 CL10171 AARON CEUSAN 14/9/2014 CA Igualada
4.84 CL6001 HUGO MARTOS CALDITO 29/8/2013 CA Igualada
3.00 CAT-3785280-A-T-s NUR ALBA SOLE 25/7/2014 CA Igualada
3.38 CL11873 ALEXANDRU-DANIEL BUNEA 26/2/2014 CA Nou Barris
3.60 CAT-3781625-A-T-s POL COLINAS SALGADO 28/2/2013 CA Nou Barris

CAT-3836919-A-T-s ROC COSTA ARENAS 11/10/2013 CA Nou Barris
4.14 CL1920 LUCAS FAÑANAS LEDO 27/12/2013 CA Sant Just
Salt de Llargada Sub14 Masculí - Grup B
3.77 CL15395 ADRIA GOMEZ MARTINEZ 22/5/2014 CA Parets

CAT-3787174-A-T-s ENZO LEDESMA GARCIA 10/2/2013 CA Parets
3.81 CL96365 IZAN GARCIA GALLEGO 10/5/2014 CA Parets

CL13136 ROGER MORATO ALSINA 30/7/2014 CA Sant Celoni
CAT-3781202-A-T-s ARAN MARQUÈS BAGÓ 14/3/2014 CA Vilafranca

2.23 CAT-3781222-A-T-s ARAN VALLÈS BURGAROLAS 27/9/2014 CA Vilafranca
2.94 CL11814 POL ALMUDÉVER BASSOLS 12/11/2014 CA Vilafranca

CL16906 ARTURO PALMA VIVIANI 7/10/2014 FC Barcelona
3.93 CAT-3818048-A-T-s DANI MIHALACHE MARTINEZ 15/8/2013 Independent

CAT-3815794-A-T-c ÁLVARO PALACIOS POLO 16/5/2014 JAB-Berga
4.31 CL4844 DAVID COLOMINO MARTINEZ 22/2/2013 Pratenc AA
4.25 CL4179 DÍDAC BÉJAR VAQUER 1/3/2013 Pratenc AA
3.51 CL11864 MARC MORIS SÁNCHEZ 13/8/2013 Pratenc AA
3.57 CL93747 ERIC FOZ VALENZUELA 17/2/2013 UA Barberà
3.86 CL93746 MARC FERNANDEZ RODENAS 6/4/2013 UA Barberà
3.20 CT850 POL MULINARI CERDÀ 15/11/2014 UA Terrassa



Control de Promoció FCA Pista Coberta Sub8-Sub14
Sabadell, 06/12/2025
ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 
atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 

autoritzada.

Llançament de Pes Sub14 Masculí
9.48 CL1050 BLAI ESPIN DIAZ 17/10/2013 CA Laietania
8.86 CL5184 DANI PERARNAU SOLER 31/8/2013 Avinent Manresa
8.77 CL15325 ALEIX GILABERT GONZALEZ 15/3/2014 UA Montsià
6.10 CL95576 JAN MANEVY CARVAJAL 6/7/2013 Avinent Manresa
5.56 CL6553 SAM GUALLAR BROWN 7/2/2013 CA Sant Celoni
5.45 CL13760 ERIC SAGRERA BRUNET 6/4/2013 CA Igualada
5.40 CL10277 ARMAND CLAUDI GRADOS 17/4/2013 CA Igualada
5.09 CL95714 SERGI PEREZ GARCIA 8/9/2014 UA Barberà
4.53 CL11133 SANTIAGO MONTERO SANCHEZ-ANDRADE26/5/2013 UGE Badalona

CL10171 AARON CEUSAN 14/9/2014 CA Igualada
CAT-3677164-A-T-s DAVID LIANES MAFFET 23/8/2013 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3847075-A-T-s ERIC AGUDO GONZALEZ 16/4/2014 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3789617-A-T-s Ivan Sanchez Herrera 23/1/2014 CA Sant Andreu Barca
CAT-3677159-A-T-s JAN ORTEGA CLEMENTE 6/1/2014 G.A. Lluïsos Mataro
CL4988 JOAN RIOS CUENCA 22/9/2014 Avinent Manresa
CL17567 MARC FORTET SERRAT 19/12/2014 CA Vic
CAT-3828852-A-T-s MARCEL COSTA CABAWACH 3/3/2014 CA Vic
CL3608 NIL GONZALEZ SIRIBAN 8/7/2013 JA Sabadell
CL8162 NIL PELAO FERNANDEZ 2/9/2014 CA Nou Barris
CT1032 QUIM BATALLA FAURA 29/4/2014 UA Terrassa
CL13136 ROGER MORATO ALSINA 30/7/2014 CA Sant Celoni
CAT-3807811-A-T-s ROWLAND OYETUNJI 19/7/2013 CN Reus Ploms


